انترناسیونال

۲۲۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۲ بهمن ۱۳۸۶، ۱ فوریه ۲۰۰۸

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

رهایی زن رهایی جامعه است

در استقبال از صدمین سالگرد ۸ مارس

گفتگو با اعضای دفتر سیاسی مینا احدی و شهلا دانشفر

شهلا دانشفر

سکولاریستی و ضد دینی در افغانستان تاوان شکست اینها را بپردازد!

حزب کمونیست کارگری حکم اعدام پرویز کامبخش را شدیداً محکوم میکند و همه آزادیخواهان را به مبارزه برای لغو حکم اعدام پرویز کامبخش و دفاع از سکولاریسم و حقوق مدنی مردم افغانستان فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ ژانویه ۲۰۰۸، ۴ بهمن ۱۳۸۶

محاصره نوار غزه توسط دولت اسرائیل محکوم است!

مردم فلسطین در منگنه جنایات
تروریسم دولتی اسرائیل و تروریسم اسلامی

نیم دلار در روز درآمد دارند، بیش از پیش به حماس وابسته میکنند.

ما همچنین خواهان کوتاه شدن دست حماس و همه جریانات ارتجاعی از زندگی مردم فلسطین هستیم. اولین قدم در این راه این است که دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطینی برسمیت شناخته شود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ ژانویه ۲۰۰۸، ۴ بهمن ۱۳۸۶

آنچه که این روزها بر حدود یک و نیم میلیون مردم نوار غزه میگذرد برآستی شرم آور است. بعد از مدتها تحریم اقتصادی و تضيیقات گوناگون، در هفته اخیر حتی ارسال غذا و دارو و سوخت به این منطقه توسط دولت اسرائیل تقریباً به تمامی مسدود شده است. بیش از ۸۰ درصد مردم این منطقه به کمک های سازمان ملل برای تهیه غذا وابسته اند و ارسال این کمک ها توسط دولت اسرائیل متوقف شده است.

تحریم ها و محدودیت های اعمال شده از جانب اسرائیل زندگی مردم نوار غزه را که حدود ۵۰ درصد بیکارند و ۹۰ درصد آنها در زیر دو و

جلسات گفتگو با حمید تقوائی در چت روم اینسپیک و پلتاک گفتار این هفته

جمهوری اسلامی چگونه سرنگون میشود؟ بحثی در مورد مکانیسم شکل گیری انقلاب در ایران

زمان: جمعه ۱۲ بهمن ۱۳۸۶، ۱ فوریه ۲۰۰۸
ساعت ۹:۳۰ شب بوقت ایران
۷ شب بوقت اروپای مرکزی
۱ بعد از ظهر بوقت شرق آمریکا
مکان: اطاق ایران - با حمید تقوائی
دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری

آزادی برابری حکومت کارگری

یا بربریت یا سوسیالیسم

یک زمین، یک نژاد آنهم نژاد انسان

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

مدیریت کارخانه سما، نزدیک به ۵۰ درصد کارگران این مجتمع را که چندی پیش با يك اعتراض قدرتمند خواسته های خود را به کارفرما تحمیل کردند، به بهانه های واهی بیکار کرد. ۵۰ درصد دیگر کارگران بدون هر گونه قراردادی مشغول کار در این مجتمع هستند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرکز بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران

۳۰ ژانویه ۲۰۰۸، ۱۰ بهمن ۱۳۸۶

۱۴- تقابل میان حزب و حکومت اسلامی، از نظر طبقاتی و بر بستر مقابله میان دو طبقه بورژوا و کارگر در سطح جهانی، مقابله میان عقب مانده ترین و ضد انسانی ترین گرایشات و جنبشهای بورژوازی عصر حاضر (اسلام سیاسی، قوم گرایی، ناسیونالیسم، مردسالاری و آپارتاید جنسی) با پیشرفته ترین و انسانی ترین آرمانها و خواستههای بشریت متملن عصر ما، یعنی کمونیسم کارگری و سوسیالیسم انسانی و رهائیبخش کمونیسم کارگری است.